视频 - FLEXIDOME panoramic 5100i
FLEXIDOME panoramic 5100i
IVA
u 360°全景覆盖，6MP和12MP传感器清晰度，不留盲
区
u 高动态范围，可同时呈现场景的明亮区域和阴暗区域
中的每个细节
u 前端或客户端扭曲校正，可轻松集成并灵活地查看和

NDS-5703-F360-GOV/NDS-5704-F360-GOV：
中国台湾
订购信息
NDS-5703-F360 固定式球型摄像机6MP，360º
360º 6MP全景摄像机，配备HDR、IVA、支持智能音频分析
的麦克风阵列，采用H.265标准
符合 NDAA 标准
订单号 NDS-5703-F360
NDS-5704-F360 固定式球型摄像机12MP，360º
360º 12MP全景摄像机，配备HDR、IVA、支持智能音频分析
的麦克风阵列，采用H.265标准
符合 NDAA 标准
订单号 NDS-5704-F360
NDS-5703-F360-GOV固定式球型摄像机6MP 360º Gov
360º 6MP全景摄像机，配备HDR、IVA、支持智能音频分析
的麦克风阵列，采用H.265标准
符合NDAA和TAA标准
仅在北美地区提供
订单号 NDS-5703-F360-GOV
NDS-5704-F360-GOV固定式球型摄像机12MP 360º Gov
360º 12MP全景摄像机，配备HDR、IVA、支持智能音频分析
的麦克风阵列，采用H.265标准
符合NDAA和TAA标准
仅在北美地区提供